Nationales Zwiebelpokal-Schwimmfest des TuS Griesheim

Veranstalter: TuS Griesheim
Ausrichter: TuS Griesheim

Vereinsergebnis - SSV Raunheim
Anna Molnar - 2007

3 Entscheidung 100m Freistil weiblich
11 Entscheidung 100m Brust weiblich
17 Entscheidung 50m Ricken weiblich
27 Entscheidung 200m Freistil weiblich
31 Entscheidung 50m Brust weiblich
37 Entscheidung 50m Freistil weiblich

Desiree Wippel - 2009

3 Entscheidung 100m Freistil weiblich
17 Entscheidung 50m Ricken weiblich
31 Entscheidung 50m Brust weiblich

33 Entscheidung 100m Rucken weiblich
37 Entscheidung 50m Freistil weiblich

Helin Dogan - 2006

3
9
11
19
27
31
37

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

100m Freistil weiblich

50m Schmetterling weiblich
100m Brust weiblich

100m Schmetterling weiblich
200m Freistil weiblich

50m Brust weiblich

50m Freistil weiblich

Jasmin Molnar - 2011

1
5
13
21

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

25m Brust weiblich kindgerecht

25m Freistilbeine weiblich kindgerecht
25m Freistil weiblich kindgerecht

25m Ruicken weiblich kindgerecht

Jiyan Akmut - 2006

4
12
26
28
32
38

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

100m Freistil mannlich
100m Brust mannlich
100m Lagen méannlich
200m Freistil mannlich
50m Brust mannlich
50m Freistil mannlich

Jonas Kldhne - 2011

2
6
14
22

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

25m Brust mannlich kindgerecht

25m Freistilbeine mannlich kindgerecht
25m Freistil mannlich kindgerecht

25m Ricken mannlich kindgerecht

Laura Lubig - 2008

3
17
25
27
33
37

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

»

100m Freistil weiblich
50m Riicken weiblich
100m Lagen weiblich
200m Freistil weiblich
100m Ricken weiblich
50m Freistil weiblich

Jahrgang 2007
Jahrgang 2007
Jahrgang 2007
Jahrgang 2007
Jahrgang 2007
Jahrgang 2007

Jahrgang 2009
Jahrgang 2009
Jahrgang 2009
Jahrgang 2009
Jahrgang 2009

Jahrgang 2006
Jahrgang 2006
Jahrgang 2006
Jahrgang 2006
Jahrgang 2006
Jahrgang 2006
Jahrgang 2006

Jahrgang 2011
Jahrgang 2011
Jahrgang 2011
Jahrgang 2011

Jahrgang 2006
Jahrgang 2006
Jahrgang 2006
Jahrgang 2006
Jahrgang 2006
Jahrgang 2006

Jahrgang 2011
Jahrgang 2011
Jahrgang 2011
Jahrgang 2011

Jahrgang 2008
Jahrgang 2008
Jahrgang 2008
Jahrgang 2008
Jahrgang 2008
Jahrgang 2008

N WOoODN OO

-
N

W oo o0

-
= N

© w h oo

WNWN

01:22,04
01:47,06
00:46,01
03:02,60
00:51,48
00:37,79

Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten

01:25,91
00:51,39
01:46,97
02:02,26
03:07,29
00:47,71
00:36,80

00:33,85
00:40,29
00:30,48
00:35,42

01:40,25
01:52,22
01:44,98
03:52,20
00:51,92
00:42,39

00:30,02
00:30,92
00:28,67
00:29,30

01:36,09
00:49,26
01:50,39
03:42,42
01:49,45
00:45,66

229
197
173
221
172
223

200
106
198

89
204
216
241

90
121
109

78
115
109

143
141
134
122
127
126

[=]:4 [=]

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de



Nationales Zwiebelpokal-Schwimmfest des TuS Griesheim Seite 2
Veranstalter: TuS Griesheim
Ausrichter: TuS Griesheim
noch Vereinsergebnis - SSV Raunheim
Leonie Hecht - 2011
1 Entscheidung 25m Brust weiblich kindgerecht Jahrgang 2011 13 00:36,37
5 Entscheidung 25m Freistilbeine weiblich kindgerecht ~ Jahrgang 2011 11 00:34,53
13 Entscheidung 25m Freistil weiblich kindgerecht Jahrgang 2011 6 00:28,54
21 Entscheidung 25m Ricken weiblich kindgerecht Jahrgang 2011 10 00:37,86
Lilly Schwientek - 2008
3 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2008 1 01:19,98 248
11 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2008 1 01:44,42 212
19 Entscheidung 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2008 1 01:43,61 146
25 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2008 1 01:30,39 244
27 Entscheidung 200m Freistil weiblich Jahrgang 2008 1 02:56,26 245
37 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2008 1 00:36,33 251
Neval Karakus - 2006
3 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2006 13 01:27,17 191
9 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2006 6 00:51,07 108
17 Entscheidung 50m Ricken weiblich Jahrgang 2006 2 00:44,46 192
19 Entscheidung 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2006 5 01:53,32 111
27 Entscheidung 200m Freistil weiblich Jahrgang 2006 8 03:10,48 194
33 Entscheidung 100m Ricken weiblich Jahrgang 2006 10 01:40,67 163
37 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2006 7 00:39,26 199
Nihal Karakus - 2006
3 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2006 10 01:23,82 215
9 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2006 3 00:46,87 140
17 Entscheidung 50m Ricken weiblich Jahrgang 2006 4 00:45,38 181
19 Entscheidung 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2006 4 01:45,89 137
27 Entscheidung 200m Freistil weiblich Jahrgang 2006 4 03:02,82 220
33 Entscheidung 100m Ricken weiblich Jahrgang 2006 9 01:40,04 166
37 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2006 6 00:38,54 210
Sirin Bellot - 2011
1 Entscheidung 25m Brust weiblich kindgerecht Jahrgang 2011 Nicht angetreten
5 Entscheidung 25m Freistilbeine weiblich kindgerecht Jahrgang 2011 Nicht angetreten
13 Entscheidung 25m Freistil weiblich kindgerecht Jahrgang 2011 Nicht angetreten
21 Entscheidung 25m Ricken weiblich kindgerecht Jahrgang 2011 Nicht angetreten
Zeren Akmut - 2009
3 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2009 9 02:06,77 62
11 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2009 9 02:44,26 54
17 Entscheidung 50m Riicken weiblich Jahrgang 2009 8 01:02,96 67
31 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2009 7 01:13,39 59
33 Entscheidung 100m Ricken weiblich Jahrgang 2009 3 02:15,78 66
37 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2009 7 00:53,48 78
< [m] i =]
Onlineprotokoll unter www.eijo.org E -

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de



