

Vereinsergebnis - SSV Raunheim**Anna Molnar - 2007**

3	Entscheidung	100m Freistil weiblich	Jahrgang 2007	6	01:22,04	229
11	Entscheidung	100m Brust weiblich	Jahrgang 2007	8	01:47,06	197
17	Entscheidung	50m Rücken weiblich	Jahrgang 2007	2	00:46,01	173
27	Entscheidung	200m Freistil weiblich	Jahrgang 2007	6	03:02,60	221
31	Entscheidung	50m Brust weiblich	Jahrgang 2007	3	00:51,48	172
37	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2007	2	00:37,79	223

Desiree Wippel - 2009

3	Entscheidung	100m Freistil weiblich	Jahrgang 2009		Nicht angetreten
17	Entscheidung	50m Rücken weiblich	Jahrgang 2009		Nicht angetreten
31	Entscheidung	50m Brust weiblich	Jahrgang 2009		Nicht angetreten
33	Entscheidung	100m Rücken weiblich	Jahrgang 2009		Nicht angetreten
37	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2009		Nicht angetreten

Helin Dogan - 2006

3	Entscheidung	100m Freistil weiblich	Jahrgang 2006	11	01:25,91	200
9	Entscheidung	50m Schmetterling weiblich	Jahrgang 2006	7	00:51,39	106
11	Entscheidung	100m Brust weiblich	Jahrgang 2006	9	01:46,97	198
19	Entscheidung	100m Schmetterling weiblich	Jahrgang 2006	6	02:02,26	89
27	Entscheidung	200m Freistil weiblich	Jahrgang 2006	6	03:07,29	204
31	Entscheidung	50m Brust weiblich	Jahrgang 2006	5	00:47,71	216
37	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2006	3	00:36,80	241

Jasmin Molnar - 2011

1	Entscheidung	25m Brust weiblich kindgerecht	Jahrgang 2011	9	00:33,85
5	Entscheidung	25m Freistilbeine weiblich kindgerecht	Jahrgang 2011	14	00:40,29
13	Entscheidung	25m Freistil weiblich kindgerecht	Jahrgang 2011	9	00:30,48
21	Entscheidung	25m Rücken weiblich kindgerecht	Jahrgang 2011	8	00:35,42

Jiyan Akmut - 2006

4	Entscheidung	100m Freistil männlich	Jahrgang 2006	12	01:40,25	90
12	Entscheidung	100m Brust männlich	Jahrgang 2006	11	01:52,22	121
26	Entscheidung	100m Lagen männlich	Jahrgang 2006	8	01:44,98	109
28	Entscheidung	200m Freistil männlich	Jahrgang 2006	4	03:52,20	78
32	Entscheidung	50m Brust männlich	Jahrgang 2006	3	00:51,92	115
38	Entscheidung	50m Freistil männlich	Jahrgang 2006	9	00:42,39	109

Jonas Klähne - 2011

2	Entscheidung	25m Brust männlich kindgerecht	Jahrgang 2011	2	00:30,02
6	Entscheidung	25m Freistilbeine männlich kindgerecht	Jahrgang 2011	3	00:30,92
14	Entscheidung	25m Freistil männlich kindgerecht	Jahrgang 2011	2	00:28,67
22	Entscheidung	25m Rücken männlich kindgerecht	Jahrgang 2011	3	00:29,30

Laura Lubig - 2008

3	Entscheidung	100m Freistil weiblich	Jahrgang 2008	13	01:36,09	143
17	Entscheidung	50m Rücken weiblich	Jahrgang 2008	4	00:49,26	141
25	Entscheidung	100m Lagen weiblich	Jahrgang 2008	7	01:50,39	134
27	Entscheidung	200m Freistil weiblich	Jahrgang 2008	10	03:42,42	122
33	Entscheidung	100m Rücken weiblich	Jahrgang 2008	9	01:49,45	127
37	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2008	8	00:45,66	126



noch Vereinsergebnis - SSV Raunheim**Leonie Hecht - 2011**

1	Entscheidung	25m Brust weiblich kindgerecht	Jahrgang 2011	13	00:36,37
5	Entscheidung	25m Freistilbeine weiblich kindgerecht	Jahrgang 2011	11	00:34,53
13	Entscheidung	25m Freistil weiblich kindgerecht	Jahrgang 2011	6	00:28,54
21	Entscheidung	25m Rücken weiblich kindgerecht	Jahrgang 2011	10	00:37,86

Lilly Schwientek - 2008

3	Entscheidung	100m Freistil weiblich	Jahrgang 2008	1	01:19,98	248
11	Entscheidung	100m Brust weiblich	Jahrgang 2008	1	01:44,42	212
19	Entscheidung	100m Schmetterling weiblich	Jahrgang 2008	1	01:43,61	146
25	Entscheidung	100m Lagen weiblich	Jahrgang 2008	1	01:30,39	244
27	Entscheidung	200m Freistil weiblich	Jahrgang 2008	1	02:56,26	245
37	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2008	1	00:36,33	251

Neval Karakus - 2006

3	Entscheidung	100m Freistil weiblich	Jahrgang 2006	13	01:27,17	191
9	Entscheidung	50m Schmetterling weiblich	Jahrgang 2006	6	00:51,07	108
17	Entscheidung	50m Rücken weiblich	Jahrgang 2006	2	00:44,46	192
19	Entscheidung	100m Schmetterling weiblich	Jahrgang 2006	5	01:53,32	111
27	Entscheidung	200m Freistil weiblich	Jahrgang 2006	8	03:10,48	194
33	Entscheidung	100m Rücken weiblich	Jahrgang 2006	10	01:40,67	163
37	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2006	7	00:39,26	199

Nihal Karakus - 2006

3	Entscheidung	100m Freistil weiblich	Jahrgang 2006	10	01:23,82	215
9	Entscheidung	50m Schmetterling weiblich	Jahrgang 2006	3	00:46,87	140
17	Entscheidung	50m Rücken weiblich	Jahrgang 2006	4	00:45,38	181
19	Entscheidung	100m Schmetterling weiblich	Jahrgang 2006	4	01:45,89	137
27	Entscheidung	200m Freistil weiblich	Jahrgang 2006	4	03:02,82	220
33	Entscheidung	100m Rücken weiblich	Jahrgang 2006	9	01:40,04	166
37	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2006	6	00:38,54	210

Sirin Bellot - 2011

1	Entscheidung	25m Brust weiblich kindgerecht	Jahrgang 2011		Nicht angetreten
5	Entscheidung	25m Freistilbeine weiblich kindgerecht	Jahrgang 2011		Nicht angetreten
13	Entscheidung	25m Freistil weiblich kindgerecht	Jahrgang 2011		Nicht angetreten
21	Entscheidung	25m Rücken weiblich kindgerecht	Jahrgang 2011		Nicht angetreten

Zeren Akmut - 2009

3	Entscheidung	100m Freistil weiblich	Jahrgang 2009	9	02:06,77	62
11	Entscheidung	100m Brust weiblich	Jahrgang 2009	9	02:44,26	54
17	Entscheidung	50m Rücken weiblich	Jahrgang 2009	8	01:02,96	67
31	Entscheidung	50m Brust weiblich	Jahrgang 2009	7	01:13,39	59
33	Entscheidung	100m Rücken weiblich	Jahrgang 2009	3	02:15,78	66
37	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2009	7	00:53,48	78

